面会について(ご案内)
 平素から当院の感染拡大防止対策にご協力いただきありがとうございます。
 新型コロナウイルス感染症５類移行に伴い、面会の条件を一部緩和し、下記のとおり
 となっております。よろしくお願い致します。

   面会可能日時  ：１０時００分～１９時００分【平日及び土日祝日】
   面会人数      ：制限なし

   面会時間      ：制限なし
   面会者について ：制限なし
   付き添いについて：不可

   予約について   ：不要

＜面会時のお願い＞

〇面会には、「面会時記入用紙」が必要となります。

〇患者、面会者ともに、院内では常時、不織布マスク着用と 面会前後に手指衛生をお願いします。

  ※ご家族の皆様へお願い申し上げます。院内では、マスクははずさないようにご協力をお願い致します。
〇面会時は、飲食禁止です。

〇体調不良（発熱、風邪症状等）の場合は、患者様への面会を控えていただくようお願いします。

〇時間帯によって、混雑する場合お待ちいただく場合があります。

〇患者様の面会時間は制限しておりませんが、できるだけ早めの退出をお願いいたします。
   患者様の休息を考慮し、安心して治療に専念できるようご協力いただけますと幸いです。
※なお、感染再拡大次第では、変更する可能性もございます。ご了承くださいますようお願い致します。

2024年10月1日更新